92015年12月23日 / 星期三 / 责任编辑 / 李群远望角

瑞安市珊溪水利枢纽工程自谋出路人员（进城）
异地搬迁飞云上埠集聚点安置名单公示

根据瑞政发[2012]125 号《关于同意瑞安市珊溪水利枢纽工程自谋出路人员异地搬迁飞云上埠集聚点

建设实施方案的批复》有关规定，经瑞安市移民安置办公室、高楼镇人民政府资格审查后，现将安置名单予

以公示，接受群众监督。对公示有异议的人员，可在公示之日起 7 日内（2015 年 12 月 23 日-2015 年 12 月

29 日）向瑞安市移民安置办公室 (安阳大厦12楼)反映。特此公示。

联系电话：65839166

瑞安市移民安置办公室 瑞安市高楼镇人民政府
2015 年 12 月 23 日

瑞安市珊溪水利枢纽工程自谋出路人员（进城）异地搬迁飞云上埠集聚点安置名单公示

村名

地赖

潘营

序号

1

2

1

移民
证编号

07041

07007

05032

申请人

叶小眉

戴道淼

程月道

安置人数

1

6

6

増计人数

0

0

0

应安置
面积（m2)

30

180

180

增购面
积（m2)

0

0

0

共计安置
面积（m2)

30

180

180

以下为前几批进城移民重新公示

编号

1

2
3

4

5

6
7
8

9

10
11
12

13

户主

陈冬兰

张维新
梁世余

林德棉

林晋飞

戴光福
戴圣立
陈荣根

戴圣仁

林晋华
戴圣益
钟运苏

李阿兰

原公示情况

两兄弟未分户公示（4原迁1新增1增计180平
方米）

3原迁，90平方米
1原迁3新增 120平方米

3原迁2新增 150平方米

5原迁 150平方米

4原迁2新增 180平方米
3原迁2新增 150平方米
5原迁1新增 180平方米

2原迁 90平方米 申请时新增人员要求不计入

3原迁 90平方米
5原迁2新增1增计240平方米
户主名字公布错误

1原迁，30平增购60平方米 90平方米

现公示情况
两兄弟符合分户条件，要求分户

（2原迁96平方米，2原迁1新增1增计120平方
米）

数据错误（3原迁1增计 120平方米）
两原迁姐妹未计入（3原迁3新增 180平方米）
要求兄弟分户（2原迁96平方米，1原迁2新增1

增计120平方米）
叔侄要求分户

（3原迁1增计120平方米，2原迁96平方米）
数据错误（4原迁2新增1增计 210平方米）
数据错误（3原迁2新增1增计 180平方米）
数据错误（5原迁1新增1增计 210平方米）

两兄弟符合分户条件，要求分户（1原迁2新增
1增计120平方米，1原迁96平方米）
复婚后要求增加一原迁 4原迁120平方米
1原迁1新增回国后要求合并计算，300平方米

第一批公示名单中钟运成改为钟运苏
数据错误，单独移民（1原迁增计1人，60平增购
30平方米 96平方米）

会议提出，要继续抓好农

业 生 产 ，保 障 农 产 品 有 效 供

给，保障口粮安全，保障农民

收入稳定增长，加强农业现代

化基础建设，落实藏粮于地、

藏粮于技战略，把资金和政策

重点用在保护和提高农业综

合生产能力以及农产品质量、

效益上。

全面建成小康社会不能

丢了农村这一头，任何时候都

不能忽视农业、忘记农民、淡

漠农村。过去几年，得益于农

产品产量的增加、价格的提高

和工资性收入的增长，我国农

民收入快速增加。未来，在经

济下行压力加大的背景下，必

须加快转变农业发展方式，让

农民在产业链上分享更多收

益。 （据新华社）

盘点中央经济工作会议新提法

这些“干货”与你我息息相关
前日，为明年经济社会发展指明方向的中央经济工作会议闭幕，一系列新提法“新鲜出炉”。让我们

盘点一下，这次“高大上”的会议中有哪些“干货”与你我息息相关。

房地产：取消过时的限制性措施

会议提出，通过加快农民工

市民化，扩大有效需求。允许农

业转移人口等非户籍人口在就业

地落户，使他们形成在就业地买

房或长期租房的预期和需求。以

满足新市民住房需求为主要出发

点，以建立购租并举的住房制度

为主要方向，把公租房扩大到非

户籍人口。鼓励自然人和各类机

构投资者购买库存商品房，成为

租赁市场的房源提供者。要取消

过时的限制性措施。

近期，中央多次提及房地产

库存问题，其重要性可见一斑。

随着相关政策的逐步落实，或将

有越来越多的农民工融入城市生

活，享受公租房或将不再受户籍

的牵绊，更多的房源或将走向市

场，更多城市或将取消限购政策，

“购租并举”等制度让“居者有其

屋”的梦想并不遥远。

遏制非法集资

会议提出，坚决遏制非法

集资蔓延势头，加强风险监测

预警，妥善处理风险案件，坚决

守住不发生系统性和区域性风

险的底线。

随着收入增加，居民对于

财富保值增值的需求也在增

加。这为不法分子提供了可乘

之机，以高利息为诱饵，打着

“理财”的幌子，或披着互联网

“外衣”，非法吸收公众资金。

近年来，“卷款跑路”“存款失

踪”等风险事件屡屡发生，不仅

扰乱金融市场秩序，还损害投

资者权益。规范各类融资行

为，打击非法集资，将帮助百姓

守护好“钱袋子”，维护地方金

融秩序和金融稳定。

去产能：多兼并重组少破产清算

会议提出，积极稳妥化解

产能过剩。要提出和落实财税

支持、不良资产处置、失业人员

再就业和生活保障以及专项奖

补等政策，资本市场要配合企

业兼并重组。要尽可能多兼并

重组、少破产清算，做好职工安

置工作。

化解过剩产能是中国经济

调结构必须迈过的“坎儿”，也

会多少影响到在相关行业工作

的职工。去产能也要兼顾社会

稳定，本着多兼并重组、少破产

清算的方向，将最大程度地保

护职工权益，稳定就业，稳妥过

度。

脱贫攻坚：精准扶贫精准脱贫

会议提出，要打好脱贫攻

坚战，坚持精准扶贫、精准脱

贫，瞄准建档立卡贫困人口，加

大资金、政策、工作等投入力

度，真抓实干，提高扶贫质量。

小 康 不 小 康 ，关 键 看 老

乡。“十三五”时期是我国全面

建成小康社会的决胜阶段。全

面小康是全体人民的小康，不

能有人掉队。按照扶持对象精

准、项目安排精准、资金使用精

准、措施到户精准、因村派人精

准、脱贫成效精准的要求，扶贫

工作将稳步展开。未来５年，

我国将使现有标准下７０００

多万贫困人口全部脱贫。

解决好群众看病难看病贵

会议提出，要加快医药卫

生体制改革，在保基本、强基层

的基础上，着力建立新的体制

机制，解决好群众看病难看病

贵问题。

长期以来，我国中心城市大

医院人满为患，而县级医院门可

罗雀，基层群众看病不堪奔波之

苦。随着医药卫生体制改革向

纵深推进，药品价格将越来越合

理，医疗卫生机构服务能力进一

步提升，医务人员工作积极性逐

步提高……百姓“病有所医”的

愿望正在变为现实。

加快自贸区及投资协定谈判

会议提出，要继续抓好优

化对外开放区域布局、加快自

贸区及投资协定谈判。

日前，中韩和中澳自贸协

定正式生效，为中国同亚太国

家签署双边自贸协定提供了范

例。至此，中国已签署并实施

的自贸协定共１４个，涉及２

２个国家和地区，自贸伙伴遍

及亚洲、拉美、大洋洲、欧洲等

地区。

随着自贸区向零关税、零

壁垒靠近，百姓能够享受的实

惠也越来越多，比如一些化妆

品不需要再找海外代购，出国

旅游更方便，可以欣赏更多的

中外合拍影视精品，可以随时

品尝到外国的“土特产”……

推进大众创业、万众创新

会议提出，坚持深入实施

创新驱动发展战略，推进大众

创业、万众创新，依靠改革创新

加快新动能成长和传统动能改

造提升。

当下，大众创业、万众创新

正在形成一股新浪潮。不过，

在创业之初，不少创业者仍面

临着资金成本、税费负担高企

等困扰，需要低价优质的创业

创新服务平台和发展空间。

会议还提出，要开展降低

实体经济企业成本行动，打出

“组合拳”。

可以想见，随着会议措施

逐步落实，明年将有越来越多

的创业者焕发出活力，创客“孵

蛋”将愈发有底气。

保障农民收入稳定增长